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Vertretungen mit Ansprechpartnern

Cordivari
Ansprechpartner Innendienst Ilenia Incitti
Telefon 0039 085 8040418

Bestellungen Allgemein/ Mail export2@cordivari.it

Kundendienst/ Mail export2@cordivari.it
Telefon 0039 085 8040418

INDA
Ansprechpartner Innendienst. Badmöbel Laura Meneghinello
Telefon 069 22223480
Mail laura.meneghinello@inda.net

Ansprechpartner Innendienst Accessoires Teresa Anzelmo
Telefon 069 22223480
Mail teresa.anzelmo@inda.net

Bestellungen Allgemein/mail bestellungen.deutschland@inda.net

Kundendienst kundendienst1@inda.net
Telefon 07127 9296500

Steinberg
Ansprechpartner Innendienst Sandy Segeth
Telefon 0211 52024957
Mail sandy.segeth@steinberg-armaturen.de

Bestellungen Allgemein/ Mail verkauf@steinberg-armaturen.de
Kundendienst Mario David
Telefon 0211 52024988
Mail mario.david@steinberg-armaturen.de

Vogelsang
Ansprechpartner Innendienst Miriam Sieker
Telefon 05731 9819513
Mail sieker@vogelsang-spiegel.de

Bestellungen Allgemein/ Mail verkauf@vogelsang-spiegel.de

Kundendienst Miriam Sieker
Telefon 05731 9819513
Mail sieker@vogelsang-spiegel.de



Fortsetzung auf Seite 2

Roos und Roos
Ansprechpartner Innendienst Fabian Schaal 
Telefon 07153 6168 23
Mail fabian.schaal@roos-u-roos.de

Bestellungen Allgemein/ Mail kontakt@roos-u-roos.de

Kundendienst Andreas Schmid
Telefon 07153 6168 15
Mail schmid@roos-u-roos.de

Dallmer
Ansprechpartner Innendienst Lisa Vielhaber
Telefon 02932 9616157
Mail lisa.vielhaber@dallmer.de

Technische Beratung Dominik Reuther
Telefon 02932 9616167
Mail support@dallmer.de


